РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

МОРКО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН

ВОЛАКСОЛА ЯЛЫСЕ АДМИНИСТРАЦИЙ

425146, Марий Эл  Республик, Морко район, Волаксола ял, Колхозный урем, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail:admseb23@mail.ru
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЕБЕУСАДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

425146, Республика Марий Эл, Моркинский район, д. Себеусад, ул. Колхозная, 4

Телефон/факс  8 (83635) 9-35-87.

Е-mail: admseb23@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 8 от  « 1» февраля 2024 г

О внесении изменений в  постановление №73 от 27 декабря 2010 г.
«О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Себеусадского сельского поселения Моркинского муниципального района республики Марий Эл Себеусадская сельская администрация п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Постановление №73 от 27 декабря 2010 г.
«О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению главы администрации Себеусадского сельского поселения от 27 декабря 2010 года № 73 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию, а также размещению на официальном интернет - портале Республики Марий Эл в разделе Себеусадской сельской администрации Моркинского муниципального района Республики Марий Эл.
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Себеусадской

сельской администрации                        В.И.Михайлов